Câmara Municipal de Canas

Plenário "Antonio Carlos Ventura"

Presidente Biênio 2003/2004

In Memoriam

MOÇÃO DE APELO n.º 16/2025

 Protocolado em

17/03/2025

___________________

Secretaria da Câmara

Aprovado               Rejeitado                Retirado

______ Sessão        Ordinária         Extra em: ______/______/______

Por ________________  Votos Favoráveis

      ________________   Votos Contrários

      ________________   Abstenções

      ________________   Ausências

Ver. Laerte Zanin

Presidente

 Etiqueta Protocolo:

1

Senhor Presidente;

Apresento à Mesa, cumpridas as formalidades regimentais e ouvido

o Egrégio Plenário, MOÇÃO DE APELO AO PREFEITO MUNICIPAL DE CANAS,

SENHOR GUSTAVO ZANIN LUCENA FAMADAS, PARA REVER O VALOR DO

VALE ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANAS.

                       JUSTIFICATIVA

A presente propositura se justifica, pois precisamos valorizar este
importante benefício que o servidor público possui.

Plenário "Antônio Carlos Ventura", 17 de março de 2025.

LAERTE ZANIN
Vereador – PRD

EMENTA: MOÇÃO DE APELO AO PREFEITO MUNICIPAL DE CANAS, SENHOR GUSTAVO
ZANIN LUCENA FAMADAS PARA REVER O VALOR DO VALE ALIMENTAÇÃO DOS
FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAS.